
CENÍK fy AUTOŠKOLA 19 spol. s r.o., Na Černém vršku 559, Beroun, IČO: 27654478                  

kontakt: jirinamerglova@seznam.cz        tel.: 607 581 660. 

Ceník a Podrobné informace ke školení začínajícího řidiče 

 

Školení řidičů začínajících obsahuje jednu hodinu výuky na učebně a tři hodiny výcviku v 

jízdě s provozovatelem autoškoly.  Účastníci se zaměřují na získání a prohloubení 

teoretických znalostí o řízení a zásadách bezpečné a obranné jízdy.  

Po třech hodinách výcviku, tedy jízdách, následuje vyhodnocení znalostí začínajícího  řidiče 

provozovatelkou autoškoly.  

 

Provozovatel autoškoly musí vést evidenci  účasti řidičů na školení začínajících řidičů .  

Provozovatel autoškoly musí vydat potvrzení o absolvování  školení začínajících řidičů a 

především seznam účastníku školení  začínajících řidičů předat obecnímu úřadu s rozšířenou 

působností, který právě si zase díky tomu, ověří u provozovatele autoškoly, že tam skutečně 

ten dotyčný byl. 

Ceník školení začínajícího řidiče sk. B a A: 

Autoškola 19  Sk. B  Sk. A  

Administrativní úkony Oznámení městskému úřadu,  

evidence účastníka,  

vydání potvrzení o absolvovaném 

školení. 

3500,-- 3500,-- 

Výuka  1 h/45min   500,--  500,-- 

Výcvik 3 h/45min  1500,-- 4500,-- 

Celkem  5500,-- 8500,-- 

Doklady, které po vás 

musí autoškola chtít: 

Výpis  údajů z registru řidičů, který 

není starší než 30 dní. 

 

  

Co obdržíte: Potvrzení o absolvovaném školení 

začínajícího řidiče  

podle § 52j zákona 247/2000 Sb. 

  

 

 

Zpracovala Jiřina jenčíková, provozovatelka autoškoly, platné od 1.8.2024.  

mailto:jirinamerglova@seznam.cz


 


